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Płytka instalująca worek filtracyjny w odkurzaczu

Przedmiotem wzoru użytkowego jest płytka umożliwiająca zainstalowanie

worka filtracyjnego w odkurzaczu, pozwalająca jednocześnie na szczelne zamknięcie
otworu rurowego króćca części ssącej odkurzacza.

Znana jest z polskiego opisu zgłoszenia wzoru użytkowego W 108966 płytka

składająca się z czterech warstw tektury litej. Pomiędzy warstwą pierwszą i drugą
znajduje się uszczelka. Warstwa pierwsza, warstwa druga i warstwa czwarta mają

kształt identycznego prostokąta z wyciętym współosiowo otworem i umieszczonym z

boku wypustem. Warstwę trzecią stanowi para prostokątnych skrzydełek wykonanych z

tego samego wykroju co warstwa czwarta. Pomiędzy skrzydełkami warstwy trzeciej
znajduje się zasuwka wykonana z tego samego wykroju co warstwa czwarta i połączona

z bokiem poprzez odcinek ponacinanej poziomo tektury, wyposażona w wypust z
otworem.

Istotą rozwiązania według wzoru użytkowego jest płytka instalująca worek

filtracyjny w odkurzaczu, której warstwa pierwsza i warstwa druga mają identyczny
kształt prostokąta wyposażonego u dołu w wypust. Warstwa czwarta posiada kształt

mniejszego prostokąta niż warstwa pierwsza i warstwa druga. Warstwa czwarta posiada

po bokach identyczne prostokątne skrzydełka stanowiące warstwę trzecią.

Wzór użytkowy rozwiązuje problem szczelnego umieszczenia worka
filtracyjnego w odkurzaczu i higienicznego usunięcia go z komory odkurzacza.

Przedmiot wzoru użytkowego umieszczono na rysunku, na którym fig. 1

przedstawia widok zewnętrzny płytki instalującej worek filtracyjny w odkurzaczu, fig. 2
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przedstawia połączone warstwę pierwszą i warstwę drugą z umieszczoną miedzy nimi
uszczelką, a fig. 3 przedstawia wykrój warstwy czwartej ze skrzydełkami i zasuwką.

Płytka instalująca worek filtracyjny w odkurzaczu składa się z czterech warstw
tektury litej. Pierwsza warstwa A i druga warstwa B mają kształt identycznego

prostokąta z umieszczonym u dołu prostokątnym wypustem 6. Warstwa czwarta D ma
kształt mniejszego prostokąta niż warstwa pierwsza A i warstwa druga B. Warstwę

trzecią C stanowi para prostokątnych skrzydełek, wykonanych z tego samego wykroju
co warstwa czwarta D i przylegających do jej bocznych krawędzi. Pomiędzy

skrzydełkami C znajduje się zasuwka E wykonana z tego samego wykroju co warstwa

czwarta D i przylegająca do jej boku odcinkiem ponacinanej poziomo tektury 1 oraz
wyposażona z drugiej strony w wypust 2 z otworem 3. W warstwie pierwszej Ą,

warstwie drugiej B, warstwie czwartej D i zasuwce Ę wycięte są współosiowo okrągłe

otwory 4. Pomiędzy warstwą pierwszą A i warstwą drugą B w otworze 4 znajduje się
uszczelka 5.

Montaż płytki instalującej worek filtracyjny w odkurzaczu polega na połączeniu
króćca rury ssącej odkurzacza w pozycji, w której otwór 4 zasuwki Ę pokrywa się z

otworem wszystkich sklejonych warstw płytki. Zamknięcie worka filtracyjnego po jego
napełnieniu odbywa się poprzez przesunięcie wypustu 2 zasuwki E i zamknięcie jej litą

częścią otworu wszystkich warstw płytki.
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Zastrzeżenie ochronne

Płytka instalująca worek filtracyjny w odkurzaczu składająca się z czterech
warstw tektury litej, z których warstwa pierwsza i warstwa druga, pomiędzy którymi

znajduje się uszczelka, oraz warstwa czwarta mają kształt prostokąta z wyciętym

współosiowo otworem, a warstwę trzecią stanowi para prostokątnych skrzydełek,
pomiędzy którymi znajduje się zasuwka wykonana tak jak i skrzydełka z tego samego

wykroju co warstwa czwarta i połączona z jej bokiem poprzez odcinek ponacinanej
poziomo tektury i wyposażona w wypust z otworem znamienna tym, że warstwa

pierwsza (A) i warstwa druga (B) mają identyczny kształt prostokąta wyposażonego u
dołu w wypust (6), warstwa czwarta (D) posiada kształt mniejszego prostokąta niż

warstwa pierwsza (A) i warstwa druga (B), ponadto warstwa czwarta (D) posiada po

bokach identyczne prostokątne skrzydełka stanowiące warstwę trzecią (L).
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fig. 1
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fig. 2
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